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Wi/g listy adresowej

dotyczy: postgpowania na dostawe preparatéw do dezynfekeji rak, powierzchni, sprz¢tu
medycznego i narzedzi, filtréw do kontenera sterylizacyjnego.

W zwigzku z otrzymanymi zapytaniami do Specyfikacji Istotnych Warunkow
7améwienia, Zamawiajacy udziela ponizszych odpowiedzi:
Pytanie 1. Dotyczy zadania nr 1.
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wydzielenie pozycji: 4,6,7 oraz 13 do osobnych pakietow? Takie
rozwigzanie umozliwi zlozenie ofert wiekszej ilosci Wykonawcéw co przelozy sie na korzystniejsze
warunki zakupu dla Zamawiajgcego.
OdpowiedZz Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydzielenie tych pozycji do osobnego
sadania. Przedmiot zaméwienia zostal podzielony na 11 zadad z uwzglednieniem jego
rodzaju i specyﬁk‘i. Dalsze jego dzielenie spowoduje nadmierne i nieuzasadnione
rozdrobnienie zaméwienia.

Pytanie 2. Dotyczy zadania nr 1 poz. 4:

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie w pozycji 4 preparatu opisanego ponizej?
Preparat umozliwiajgcy stosowanie w postaci piany lub plynu. Preparat wolny od aldehydow,
substancje czynne: etanol 140mg/g, propan-2-ol  100mg/g, propan-I-ol 60mg/g, n-alkyl-
aminopropylglycine 5mg/g. Roztwdr gotowy do uzycia, wykazuje szybkie dzialanie bakteriobdjcze,
drozdzakobdjcze, wirusobdjcze (lgcznie z HBV, HIV, HC V) — 30 sekund, preparat przyjazny wobec
materialéw wrazliwych jak np. skéra syntetyczna, plexiglas, bez substancji zapachowych
i barwigcych, nie pozostawia zadnych pozostaloSci po wyschnigciu. Dostarczany w postaci plynnej
w butelce z spryskiwaczem/spieniaczem.

Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje wymagania okreslone w SIWZ.

Pytanie 3. Dotyczy zadania nr 1 poz. 6:

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie w pozycji 6 wyrobu o parametrach jak ponizej?
Chusteczki w wygodnym opakowaniu 100 sztuk, gwarantujgcym wygodne pobieranie pojedynczych
chusteczek z mozliwoscig wielokrotnego napelniania (dostgpne whlady), wymiar 225mmx 119mm.
Nasgczone roztworem na bazie alkoholu (substancje aktywne: Propan-1-ol 450 mg/g, propan-2-ol 250
mg/g, etanol 47mg/g). Chusteczki o szybkim i wszechstronnym dzialaniu, dzialanie bakteriobdjcze,
drozdzakobdjcze, pratkobdjcze, wirusobdjcze.

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza chusteczki w opakowaniach po 100 szt. gwarantujgcym
wygodne pobieranie pojedynczych chusteczek z mozliwoscia wielokrotnego napelniania
(dostepne wklady), przy spetnieniu pozostatych wymogéw zawartych w SIWZ.
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Pytanie 4. Dotyczy zadania nr 1 poz. 7:

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgodg na zaoferowanie chusteczek nasqczonych preparatem bez zawartosci
alkoholu, na bazie QAV (substancje aktywne: Benzyl-C12-18-alkyldimethylammonium chloride 4mg/g,
didecyldimethylammonium chloride 4mg/g). Rozmiar chusteczek: 180mm x 200mm. Chusteczki
gotowe do uzycia, szybko dzialajgce (bakterie, grzyby, wirusy —w tym HBV, HIV, HCV, Rotawirus -30
sekund, Polyomawirus -1 minuta), bez substancji zapachowych oraz barwnikéw, doskonale zwilzajq
i oczyszczajg powierzchnie, przeznaczone do dezynfekcji powierzchni i sprzetu medycznego, {gcznie
z glowicami USG. Chusteczki oferowane w wygodnym opakowaniu typu , Flowpack” — 80szt/op.
Odpowiedz: Zamawiajagcy podirzymuje wymagania techniczno-uzytkowe —okreslone
w SIWZ.

Pytanie 5. Dotyczy Zadania nr 2 — pozycja 2:

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wydzielenie pozycji 2 do osobnego pakietu? Takie rozwigzanie
umozliwi zlozenie ofert wiekszej ilosci Wykonawcow co przelozy sie na korzysiniejsze warunki zakupu
dla Zamawiajgcego.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody na wydzielenie tych pozycji do osobnego
zadania. Przedmiot zamdwienia zostal podzielony na 11 zadan z uwzglednieniem jego
rodzaju i specyfiki. Dalsze jego dzielenie spowoduje nadmierne i nieuzasadnione
rozdrobnienie zamowienia.

Pytanie 6. Pakiet 1 pozycja 11 — Prosimy o dopuszczenie do oceny gotowego do uzycia preparatu
skutecznego wobec: B, F(c. albicans), V (BVDV, Vaccinia, HIV, HBV, HCV, rota, noro, polyoma)
— 1 minuta, Thc (m. terrae) — 5 minut, spelniajqcego pozostale wymagania zawarte w SIWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, z jednoczesnym wydhizeniem czasu max. dziatania
wobec: B, F(c. albicans), V (BVDV, Vaccinia, HIV, HBV, HCV, rota, noro, polyoma) —
do I minuty; Tbc (m. terrae) — 5 minut, spetniajgcego pozostate wymagania zawarte w SIWZ.

Pytanie 7. Pakiet 1 pozycja 13 — Prosimy o dopuszczenie do oceny chusteczek skutecznych wobec:
B, F(c. albicans), V (BVDV, Vaccinia, HIV, HBV, HCV, rota, noro, polyoma) — 1 minuta, Thc
(m. terrae) — 5 minut, spelniajgcych pozostate wymagania zawarte w SIWZ.

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza przy spelnieniu pozostatych wymagan zawartych
w SIWZ.

Pytanie 8. Dotyczy Zadania nr 2: Czy Zamawiajgcy wyrazi zgodg na wydzielenie pozycji 4
z Zadania nr 2 i utworzenie z tej pozycji odrebnego pakietu?

Pozytywne ustosunkowanie si¢ do naszej prosby umozliwiloby wigkszej ilosci oferentom zlozenie ofert
atrakcyjnych pod wzgledem ceny, waloréw funkcjonalno-uzytkowych oraz jakosci. Umozliwienie
zlozenia ofert réznym firmom pozwoli Zamawiajgcemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z SIWZ
i najkorzystniejszej cenowo.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydzielenie tej pozycji do osobnego zadania.
Przedmiot zamoOwienia zostal podzielony na 11 zadan z uwzglednieniem jego rodzaju
i specyfiki. Dalsze jego dzielenie spowoduje nadmierne i nieuzasadnione rozdrobnienie
zamOwienia.

Pytanie 9. Dotyczy Zadania nr 2: Poz. 4 - Prosimy o potwierdzenie, iz Zamawiajqcy oczekuje
preparatu przebadanego zgodnie z obowigzujgcymi normami z obszaru medycznego na szczepach
normatywnych.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie stawia takiego wymogu i podirzymuje opis zawarty
w SIWZ.



Pytanie 10. Dotyczy Zadania nr 2: Poz. 4 - Prosimy o potwierdzenie, iz Zamawiajqcy oczekuje
preparatu dzialajgcego na wirusy Polio, Adeno i Noro w czasie 30 sekund.

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 11. Dotyczy Zadania nr 2: Poz. 4 - Czy na potwierdzenie, ze oferowane opakowania
preparatu sq dostosowane do systemu Sterisol, Zamawiajqcy oczekuje oswiadczenia producenta
systemu Sterisol o kompatybilnosci oferowanych produktéw z dozownikami?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga dodatkowego o$wiadczenia od producenta.

Pytanie 12. Dotyczy Zadania nr 8: Poz. I - Czy Zamawiajgcy wyrazi zgodg na zaoferowanie
preparatu zawierajgcego w skladzie IV rzedowe zwigzki amonowe, konfekcjonowanego w op. 3L,
spelniajgcego pozostate wymagania SIWZ?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje wymagania techniczno-uzytkowe okreslone
w SIWZ. Jednoczesnie dopuszcza preparat w opakowaniach 5 litrowych.

Pytanie 13. Dotyczy Zadania nr 8: Poz. 2 - Czy Zamawiajgcy wyrazi zgodg na zaoferowanie
preparatu do dezynfekcji narzedzi i osprzetu endoskopowego na bazie aktywnego tlenu - spekirum
dzialania B — 5 minut, F ,Tbe, V (Polio, Adeno, Noro) — 15 minut S (C. Perfringens) — 10 minut S
(C.difficile, B. subtilis, B. cereus) w czasie do 15 min., konfekcjonowany w opakowania 5 kg,
spelniajgcy pozostate wymagania SIWZ?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje wymagania techniczno-uzytkowe okreslone
w SIWZ. Jednoczesnie dopuszcza preparat w opakowaniach 5 kg.

Pytanie 14. Dotyczy Zadania nr 8: Poz. 3 - Czy Zamawiajgcy wyrazi zgodg na zaoferowanie
preparatu do dezynfekcji narzedzi i osprzetu endoskopowego na bazie aktywnego tlenu - spektrum
dzialania B — 5 minut, F ,Thc, V (Polio, Adeno, Noro) — 15 minut S (C. Perfringens) — 10 minut S
(C.difficile, B. subtilis, B. cereus) w czasie do 15 min., konfekcjonowany w opakowania 1 kg,
spelniajgcy pozostale wymagania SIWZ?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje wymagania techniczno-uzytkowe okreslone
w SIWZ. Jednoczesnie dopuszcza preparat w opakowaniach 1 kg.

Pytanie 15. Dotyczy Zadania nr 8: Poz. 2 i poz. 3 — Prosimy o informacje, czy Zamawiajgcy
oczekuje zaoferowania preparatu z paskami testowymi, jezeli tak, prosimy o podanie wymaganej ilosci
paskéw testowych w poszczegdlnych pozycjach.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ ,trwalos¢ roztworu 24 h kontrolowana jest przy pomocy
paskéw”. Liczba wymaganych paskéw w poz. 2 1 3 to minimum 50 szt. na kazde 200 litrow
roztworu roboczego.

Podane minimalne ilosci paskow nalezy uwzgledni¢ w wycenie Zad. Nr 8 w poz. 21 3
poprawionego Zatgcznika Nr 2/8 do SIWZ zataczonego do niniejszej odpowiedzi.

Pytanie 16. Dotyczy Zadania nr 8: Poz. 4 — Prosimy o wyrazenie zgode na zaoferowanie preparatu
o neutralnym pH roztworu roboczego 7,25, co nieznacznie odbiega od wymaganego,
konfekcjonowanego w opakowania 1L?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza preparat o neutralnym pH roztworu roboczego 7,25,
konfekcjonowanego w opakowaniach po 1 litrze.

Pytanie 17. Dotyczy Zadania nr 8: Poz. 5 - Czy Zamawiajgcy wyrazi zgodg na zaoferowanie
preparatu konfekcjonowanego w op. 1kg , speiniajgcego pozostale wymagania SIWZ?

Odpowiedz Zamawiajacy dopuszcza preparat w opakowaniach po 1 kg spelniajgcy pozostate
wymagania techniczno-uzytkowe SIWZ.



Pytanie 18. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgodg na zlozenie wraz z ofertq oswiadczenia o przynaleznosci
Iub braku przynaleznosci do tej samej grupy kapitalowej, w sytuacji gdy dany oferent nie nalezy do
zadnej grupy kapitalowej?

Odpowiedz: Wg tresci art. 86 ust. 5 ustawy Pzp i tresci rozdziatu III pkt. 3¢ SIWZ.

Pytanie 19. Czy Zamawiajgcy wymaga, aby dostawca materialéw do sterylizacji posiadal certyfikat
systemu zarzgdzania jakoscig ISO 9001:2015 dotyczgcg materialow sterylizacyjnych? Zamawiajgey
zyskuje pewno$é, ze oferowane wyroby produkowane sg zgodnie z obowigzujgcymi wymaganiami
i normami?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie stawia takiego wymogu.

Pytanie 20. Dotyczy Zadania nr 3 poz. 1 - Zwracamy si¢ z prosbg o dopuszczenie Srodka do
maszynowego mycia i plukania basenéw szpitalnych i ,, kaczek” zawierajgcego w skladzie zwigzki
powierzchniowo czynne, inhibitory korozji i kwasy organiczne o wlasciwosciach odkamieniajgcych
o pH koncentratu 1,8-3,5 (dla wody DI). Dozowanie 3-5ml dla wody o twardosci ponizej 150dH,
5-10ml dia wody o twardosci powyzej 150dH.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje wymagania techniczno-uzytkowe okreslone w SIWZ
w odniesieniu do wskazanych preparatow.

Pytanie 21. Dotyczy Zadania nr 3 poz. 2- Zwracamy si¢ z prosbg o dopuszczenie enzymatycznego
srodka do mycia basendw i kaczek o neutralnym pH 7-8 ( dla wody DI)?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje wymagania techniczno-uzytkowe okreslone w SIWZ
w odniesieniu do wskazanych preparatow.

Pytanie 22. Dotyczy wzoru umowy: Dotyczy paragrafu 4 punkt 1b): Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode
na obnizenie kary umownej za nieterminowg dostawe dla opdzniert powyzej 3 dni do 2%, gdyz kary
umowne w wysokoSci 3% sq niewspdlmiernie wysokie i nie przystajg do ogdlnie obowigzujgcych
wysokosci kar umownych?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 23. Dotyczy wzoru umowy: Dotyczy paragrafu 4 punkt 1b): Czy Zamawiajgcy wyrazi zgodg
na dopisanie ,,(...) ale nie wigcej niz 10% wartosci umowy"?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 24. Dotyczy: zadania 4 - Czy Zamawiajgcy bedzie wymagal, aby dostarczone plyny
nie wymagaly zmiany nastawien dozowania w posiadanych myjniach ETD?

Odpowiedz: Ptyny w Zadaniu Nr 4 dedykowane sg do posiadanych juz myjni, ktérych typ
okreslono w SIWZ, a tym samym muszg umozliwia¢ sprawne ich stosowanie (dozowanie)
podczas obstugi tych urzadzen, w tym m.in. brak koniecznosci zmiany nastawien dozowania
w posiadanych myjniach.

W tej sytuacji zapis pod tabelg (Zal. Nr 2/4 do SIWZ) otrzymuje tres¢:

., Oferowane preparaty muszq umozliwiaé¢ podlgczenie do posiadanych myjni bez modyfikacji
oryginalnego przylgcza oraz bez koniecznosci zmiany nastawien dozowania —w posiadanych
myjniach”. Odpowiednio poprawiony Zalacznik Nr 2/4 zalagczamy do niniejszej odpowiedzi.



Pytanie 25. Dotyczy: zadania 4 poz. 5.

Czy Zamawiajgcy, ze wzgledu na konfekcjonowanie $rodkéw przez producenta w niepodzielne
opakowania zawierajqce 3 kanistry po 5L, dopusci zaokrgglenie oferowanej ilosci w dot do 135 litréw
Iub w gérg do 150 litréw? Prosimy o podanie ilosci?

Odpowiedz: Zamawiajacy zmienia wymagang ilos¢ preparatu w Zadaniu nr 4 poz. nr 5
na 135 littdw. Odpowiednio poprawiony druk specyfikacji cenowej do wypelnienia przez
Wykonawce tj. Zatacznik Nr 2/4 zataczamy do niniejsze] odpowiedzi.

Pytanie 26. Dotyczy pakietu nr 8, poz. 2 i 3 - Zwracamy si¢ do Zamawiajgcego z pytaniem
czy w pakiecie 8 pozycjach nr 2 i 3 dopusci odpowiednio preparaty w pozycji nr 2
w opakowaniu 6 kg, a w pozycji nr 3. w opakowaniu 1,5 kg?

OdpowiedZ: Zamawiajagcy dopuszcza preparaty konfekcjonowane —we wskazanych
wielkosciach opakowan.

Pytanie 27. Dotyczy pakietu nr 2, poz. 4 - Czy zamawiajgcy wymaga preparatu przebadanego
w obszarze medycznym na szczepach normatywnych?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie stawia takiego wymogu i podtrzymuje opis zawarty w SIWZ.
Pytanie 28. Dotyczy pakietu nr 2, poz. 4 - Czy zamawiajqcy oczekuje spektrum biobdjczego

wobec wirusow: Polio, Adeno, Noro?
Odpowiedz: Tak.
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